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W roku 2023 ciężarówka POWDER IGP ON TOUR 
będzie ponownie krążyć po Europie. I to w podwójnej wersji 
– ogromny sukces naszego projektu wystawienniczego, 
warsztatów i szkoleń w wersji mobilnej sprawił, 
że postano wiliśmy wysłać w trasę drugi samochód.

Projekt POWDER IGP ON TOUR oznacza koniec z długimi 
podróżami na targi, z doradztwem świadczonym na odle-
głość, z limitem uczestników dla Twojej firmy. To nasza cię-
żarówka odwiedza firmy specjalizujące się w wykonywaniu 
powłok proszkowych. Wyłącznie dla Ciebie.

POWDER IGP ON TOUR  
Wyłącznie dla Ciebie



Skondensowana moc dostarcza skondenso-
waną wiedzę o powłokach proszkowych

«Weź udział w mobilnym pro-
jekcie i poznaj najlepsze metody 
oraz produkty spełniające 
najnowsze standardy – dzięki 
temu Twoja firma będzie 
odnosić sukcesy na rynku po-
włok proszkowych»

Ciężarówka  jest  wypełniona  po  brzegi  materiałami  poglądowymi,  sprzętem 
lakierniczym, filmami i licznymi prezentacjami. Na jej pokładzie zmieściło się po-
nad 200 sztuk różnych przedmiotów i oczywiście zespół specjalistów IGP.

Ciężarówka to również platforma do organizacji warsz-
tatów, podczas których odpowiadamy na pytania i roz-
mawiamy  o  wszystkich  specjalistycznych  tematach 
związanych  z  lakiernictwem  proszkowym.  Podziel  się 
z  nami  swoimi pomysłami,  oczekiwaniami, wyzwaniami 
i życzeniami. My dajemy odpowiedzi i rozwiązania.



Silny motor wzrostu
Parkując ciężarówkę przed Twoją firmą, IGP wychodzi naprzeciw zarówno Twoim 
aktualnym wyzwaniom, jak i przyszłym potrzebom. W trakcie warsztatów Twoi 
pracownicy jeszcze lepiej poznają farby proszkowe i technologię ich produkcji. 
Dowiedz się, jak podnieść jakość swojej pracy.

   Warsztaty na terenie Twojej firmy to brak 
dojazdów i diet

   Bezpłatny pełny pakiet: osobiste doradztwo 
i szkolenie

   Wielkość i skład zespołów dopasowane 
do Twoich potrzeb: indywidualne 
rozmowy poświęcone aktualnym tematom 
specjalistycznym

   Indywidualna treść warsztatów: 
to Ty proponujesz tematy, stawiasz 
pytania , a my przedstawiamy rozwiązania

   Sieć IGP: doświadczeni specjaliści w zakresie la-
kiernictwa proszkowego dzielą się praktyczną 
i fachową wiedzą

  Konkurencyjność: korzystasz z bogatszej wie-
dzy, co przekłada się na trwałą poprawę pozycji 
rynkowej

   Zapewnienie jakości: w trakcie warsztatów 
dokumentujemy Twoje życzenia, sugestie 
i potrzeby

Zyskaj liczne korzyści:



Wrażenia z trasy



Zaplanuj wizytę już teraz
Zaplanuj już teraz wizytę ciężarówki POWDER IGP ON TOUR w swojej firmie. 
Musimy uzgodnić następujące kwestie:

Miejsce parkingowe
Potrzebne  jest  miejsce  do  zaparkowania  ciężarówki.  Byłoby  idealnie,  gdyby 
udało  się  je  znaleźć blisko Twojej  firmy.  Powinna być  zapewniona dostępność 
zasilania, w ostateczności wystarczy zasilanie z generatora ciężarówki.

Uzgodnienie terminu
Wspólnie ustalamy datę i czas wizyty. Warsztaty dla kilku grup jednego dnia albo 
spotkanie po pracy zakończone wspólnym szkoleniem? Możemy razem ustalić 
indywidualny program wizyty. 



Tematy
Prosimy o informacje na temat trudności związanych z wykonywaniem powłok 
proszkowych,  potrzebnego wsparcia  lub  pojawiających  się wyzwań. Wspólnie 
ustalimy indywidualny zakres tematyczny naszej wizyty, na przykład:
   Technika wykonywania powłok
   Wymagania jakościowe i zapewnienie jakości
  Innowacje
    Zrównoważony rozwój a lakiernictwo proszkowe
   Trendy i nowości
   Wiedza na temat farb proszkowych
   Kontrole i badania
   Wiedza na temat farb proszkowych na potrzeby administracji





Przykładowy program
Tak mógłby wyglądać przykładowy program wydarzenia. IGP ma już w tym zakresie bardzo dobre 
doświadczenia.

Dzień tygodnia:  od poniedziałku do czwartku; w razie potrzeby możliwy również piątek

Warsztaty:  od 9:00 do ok. 15:00

Grupa docelowa:   pracownicy stosujący w procesie powlekania farbę proszkową, kierownicy 
zespołów i brygadziści, pracownicy działu planowania i zaopatrzenia, architekci

Liczba uczestników:   w jednych warsztatach zalecamy udział 6 do 12 pracowników; w przypadku 
większej liczby chętnych z przyjemnością przeprowadzimy kilka warsztatów 
jednego dnia

Koszty:   wydarzenie jest całkowicie bezpłatne. Twoja inwestycja obejmuje wyłącznie 
czas pracy poświęcony przez pracowników uczestniczących w wydarzeniu



Kilka słów drobnym drukiem
Również w 2021  i 2022  r., mimo ograniczeń spowodowanych pandemią korona
wirusa, mobilne warsztaty spotkały się z bardzo dobrym przyjęciem uczestników. 
W  POWDER IGP ON TOUR bezpiecznie wzięło udział ponad 600 osób. Firma IGP 
Powder Coatings wdrożyła w ubiegłym roku skuteczne rozwiązania higieniczne dla 
wszystkich  uczestników  uwzględniające  lokalne  przepisy  oraz  wymagania  firm 
uczestniczących w wydarzeniu. Na żadnym kongresie i na żadnych targach nie da 
się zapewnić takiego bezpieczeństwa, jak podczas POWDER IGP ON TOUR.

I  jeszcze  kilka  słów  dotyczących  Twojej  firmy:  staramy  się  robić  wszystko,  co 
w  naszej  mocy,  abyście  mogli  bez  ograniczeń  korzystać  z  naszych  mobilnych 
warsztatów.



Następny przystanek to Twoja firma
Skontaktuj się z nami pisemnie lub telefoniczne i już teraz zaplanuj wizytę cięża-
rówki  POWDER IGP ON TOUR  w  swojej  firmie.  Mamy  nadzieję,  że  już 
wkrótce otrzymamy Twoją wiadomość i być może będziemy mogli Cię odwiedzić.

Prosimy o kontakt z następującymi osobami:

Małgorzata WrocławskaSznejder
(Specjalista ds. Marketingu i Sprzedaży)
telefon +48 538 892100
malgorzata.wroclawska@igppowder.com

ontour.igp-powder.com
#igpontour

https://ontour.igp-powder.com/

